УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О присуиедении премий Главы Республики Дагестан

в области образования

В соответствии с Указом Главы Республики Дагестан от 18 декабря

2014 г. № 280 «О премиях Главы ~Республики Дагестан в области

образования» постановляю:

Присудить премии Главы Республики Дагестан в области образования;

лауреатам конкурса «Учитель года Республики Дагестан - 2017»:
Гаджиевой Марине Джабраиловне, учителю русского языка и

литературы муниципального бюджетного образовательного учреждения

«Многопрофильнаягимназия № 38» г. Махачкалы, - первую премию;

Омаровой Марьям Омаровне, учителю английского языка

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Каспийская

гимназия» г. Каспийска, - вторую премию;

Агаметовой Анне Ахмедовне, учителю математики муниципального

казенного образовательного учреждения «Самурская средняя

общеобразовательная школа» Магарамкентского района, - третью премию;

Мастерковой Светлане Петровне, учителю начальных классов

муниципального казенного образовательного учреждения «Кизлярская

гимназия № 1 им. М.В. Ломоносова» г. Кизляра, - третью премию;

Атаевой Саният Ахмедовне, учителю русского языка и литературы

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Атланаульская

гимназия им. И. Казака» Буйнакского района, - третью премию;

победителям российских и республиканских олимпиад по учебным

предметам:

Ашурбекову Замиру Идрисовичу, ученику 11 класса муниципального

бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 15» г. Дербента, - первую премию;

Гитиновой Надие Шамильевне, ученице 11 класса муниципального

бюджетного образовательного учреждения «Гимназия № 13» г. Махачкалы, -
вторую премию.

Рабаданову Рамазану Мухтаровичу, ученику 9 класса муниципального

казенного образовательного учреждения «Кизлярская гимназия

им. М.В. Ломоносова» г. Кизляра, - третью премию.

УПРАВЛЕНИЕ

г. Махачкала

26 декабря 2017 года

№302

о исполняющий обязанности

Ь1 Республики Дагестан В. Васильев